
                                                                                                                         Приложение к приказу   № 21-О 

                                                                                                             от  23.12.2024      

                                                                                  

                                                            Т А Р И Ф Ы 

 на социальные услуги, предоставляемые ГБУ «КЦСОН Спасского муниципального 

округа », на  которые устанавливаются государственные задания  на 2025 год 

 

Наименование 

отделения 

                 Виды  социальных услуг Тариф, руб. 

Отделение 

социально-

бытового 

обслуживания 

на дому 

Социально-бытовые 

Социально-медицинские 

Социально-психологические 

Социально-педагогические  

Социально-трудовые  

Социально правовые  

Услуги  в целях повышения коммуникативного 

потенциала 

 

4012,62 

3035,20 

463,00 

205,78 

231,50 

188,63 

437,27 

 

Итого 8574,00 

 

 

Наименование 

отделения 

                 Виды  социальных услуг Тариф, руб. 

Отделение 

социально-

медицинского 

обслуживания 

на дому 

Социально-бытовые 

Социально-медицинские 

Социально-психологические 

Социально-педагогические  

Социально-трудовые  

Социально правовые  

Услуги  в целях повышения коммуникативного 

потенциала 

 

4177,64 

4397,52 

274,85 

70,54 

59,56 

64,13 

117,26 

 

Итого 9161,50 

 

 

Наименование 

отделения 

                 Виды  социальных услуг Тариф, руб. 

Отделение 

дневного 

пребывания   

Социально-бытовые 

Социально-медицинские 

Социально-психологические 

Социально-педагогические  

Социально-трудовые  

Социально правовые  

Услуги  в целях повышения коммуникативного 

потенциала 

 

3594,90 

3531,34 

581,00 

118,00 

635,46 

435,74 

181,56 

 

Итого 9078,000 

 


